
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„EUROICE – Technologie pro výrobu práškových a 
sorbetových směsí – část 2“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

(Verze 4) v rámci projektu s názvem „Výroba práškových a sorbetových směsí“ spolufinancovaného 
z Programu rozvoje venkova, Opatření 4, Podopatření 4.2, Operace 4.2.1, registrační číslo žádosti: 

bude doplněno po přidělení. 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma: EUROICE s.r.o.  
Sídlo: Presy 261, Chrudim II 
Zastoupen: Jiří Jiruška - jednatel 
IČO: 45539081 
DIČ: CZ45539081 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1850 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 
 
Kontaktní osoba: Ing. Filip Fišer 
Telefon:         + 420 731 403 006, + 420 515 917 652 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: fiser@grantika.cz 

Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 

 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy jsou číslovány jednotnou vzestupnou řadou 

v rámci všech vydaných Vysvětlení, proto dotazy v tomto dokumentu začínají p. č. 2. 
 
Dne 14. 2. 2019 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené 

zakázce elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění:  
 
Dotaz č. 2: 
na základě Vámi vypsaného výběrového řízení na akci " EUROICE – Technologie pro výrobu 
práškových a sorbetových směsí “  Vás prosím o zodpovězení následujících technických dotazů pro 
upřesnění poptávaného kompresoru a příslušenství 
 



  

   
 

2 

 

Primární dotazy: 
 

1) Je možné dílčí plnění pouze na kompresorové zařízení? 
 
Dotazy ke kompresorové technologii: 
 

1) Poptáváte šroubový kompresor olejový nebo šroubový kompresor bezolejový? Jestli 
požadujete kompresor olejový je možnost použít potravinářský olej, který je nezávadný se 
stykem s potravinou. 

2) Při jakém tlaku požadujete výkonnost 150-200 m3/hod? 
3) Poptáváte sušičku vzduchu kondenzační +3°C nebo adsorpční -40°C? Jestli-že požadujete 

adsorpční sušení  je na této sušičce ztráta vzduchu pro regeneraci.  Požadujete výkon 
kompresoru před sušičkou nebo za ní? 

4) Jakou kvalitu tlakového vzduchu (filtraci) požadujete dle normy ISO 8573-1? 
5) V jakém rozsahu požadujete montáž kompresorovny a rozvodů tlakového vzduchu 

(materiál)? 
6) Uvažovaná velikost vzdušníku max 300 L byla zvolená z jakého důvodu? Pro požadovaný 

výkon kompresoru se jedná o celkem malou kapacitu vzduchu. 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Primární dotazy: 
 

1) Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 
 
Dotazy ke kompresorové technologii: 
 

1) Zadavatel požaduje šroubový kompresor olejový.  
2) Při tlaku 8 bar. 
3) Zadavatel požaduje adsorpční sušičku vzduchu. Požadovaný výkon za sušičkou. 
4) Kvalitu tlakového vzduchu dle normy ISO 8573-1 zadavatel nebude specifikovat. 
5) Napojení na stávající rozvody vzduchu. 
6) Dle informací zadavatele je velikost vzdušníku 300 L standardní velikostí pro požadovaný 

výkon kompresoru, zadavatel tedy trvá na svém požadavku. 
 
V Brně dne 18. 2. 2019 
 
Za zadavatele – EUROICE s.r.o. 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

 
Ing. Filip Fišer 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2019-02-18T15:40:27+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




